
Salads



SALLATË MIX
350 gr.

Përbërësit – sallatë ajsberg, fasule të bardha, fasule të kuqe, misër i ëmbël, 
tomatina, karrota, lakër e kuqe, rukollë, spinaq, salcë (vaj ulliri, karrota, limon, 
uthull, mustardë, sheqer, kripë, erëza). Përgatitet në hapësirë ku përdoren 
vezët, tuna, qumështi, selino, susami, arroreve dhe drithëra me gluten.
Ingredients – iceberg lettuce, white beans, red beans, sweet corn, 
tomatines, carrots, red cabbage, arugula, spinach, dressing (olive oil, 
carrots, lemon juice, vinegar, mustard, sugar, salt, spices). It is produced in a 
facility that processes eggs, tuna, milk, celery, sesame, nuts, and cereals with 
gluten.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:
Yndyrë/Fat:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Sallata

41 kcal/171.54 kJ

8.1 g

0.019 g

2.11 g

0.30 g

2.25 g

2.06 g

Me dressing

Kripë/ Salt:

72.7 kcal/304.176 kJ

Yndyrna të ngopura/ 
saturated fats: 0.06 g

8.04 g

2.35 g

1.99 g

0.162 g

2.00 g

3.92 g

0.57 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.



FITFUEL SALLATË 
350 gr.

Përbërësit - Brokoli, sallatë ajsberg, gjoks pule, avokado, qiqrra, kuinoa, 
spinaq, rukollë, salcë (vaj ulliri, limon, mustardë, mjaltë, uthull, kripë, erëza). 
Përgatitet në hapësirë ku përdoren vezët, tuna, qumështi, selino, susami, lloje 
të tjera të arroreve dhe drithëra me gluten.
Ingredients – broccoli, iceberg lettuce, chicken breast, avocado, chickpeas, 
quinoa, spinach, arugula, dressing (olive oil, lemon, mustard, honey, vinegar, 
spices, salt). It is produced in a facility that processes eggs, tuna, milk, celery, 
sesame, other types of nuts and cereals with gluten.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:
Yndyrë/Fat:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Sallata

120 kcal/502.08 kJ

9.93 g

0.02 g

8.45 g

5.71 g

1.58 g

2.85 g

Me dressing

Kripë/ Salt:

148kcal/ 619.23kJ

Yndyrna të ngopura/ 
saturated fats: 0.94 g

10.4 g

2.5 g

2.6 g

0.16 g

7.8 g

9.1 g

1.4 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.



CHICKEN CAESER SALAD
250 gr.

Përbërësit – gjoks pule, sallatë ajsberg, misër i ëmbël, djathë parmesan 
(qumësht), spinaq, rukollë, krutona, salcë (majonez (vezë), limon, vaj ulliri, 
mustardë, parmesan, uthull, kripë, erëza). Përgatitet në hapësirë ku përdoren 
tuna, selino, qumësht, susami, arroreve dhe drithëra me gluten.
Ingredients – chicken breast, iceberg lettuce, sweet corn, cheese (milk), spinach, 
arugula, croutons, sauce (mayonnaise (eggs), lemon, olive oil, mustard, cheese 
(milk), vinegar, salt, spices). It is produced in a facility that processes tuna, celery, 
sesame, nuts, and cereals with gluten.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:
Yndyrë/Fat:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Sallata

95.4kcal/399.15 kJ

5.20 g

0.12 g

12.22 g

2.78 g

1.83 g

1.13 g

Me dressing

Kripë/ Salt:

128.2 kcal/536.38 kJ

Yndyrna të ngopura/ 
saturated fats: 1.1 g

5.07 g

1.66 g

1.03 g

0.31 g

11.13 g

6.67 g

1.69 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.

Dressing+
Krutona

143 kcal/598.31 kJ

5.8 g

1.7 g

1 g

0.35 g

11.7 g

8.0 g

2.4 g



SALLATË TUNA
305 gr.

Përbërësit – Tuna, tranguj, misër i ëmbël, tomatina, oriz i zi, spinaq, salcë (vaj 
ulliri, limoni, mjaltë, mustardë, uthull, kripë, melmesa). Përgatitet në hapësirë 
ku përdoren vezët, qumështi, selino, susami, arroreve dhe drithëra me gluten.
Ingredients – tuna, cucumbers, sweetcorn, cherry tomatoes, black rice, spinach, 
dressing (olive oil, lemon, honey, mustard, vinegar, mustard, salt, slices). 
It is produced in a facility that processes eggs, milk, celery, sesame, nuts, and 
cereals with gluten.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:
Sallata

Kalori/Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:
Yndyrë/Fat:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

77 kcal/322.16 kJ

11.0 g

1.85 g

6.0 g

1.27 g

1.7 g

1.43 g

Me dressing

Kripë/ Salt:

111 kcal/ 464.42 kJ

Yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

9.8 g

2.9 g

1.29 g

1.78 g

5.3 g

6.0 g

0.20 g 0.89 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.



PASTA SALLATË
250 gr.

Përbërësit – pasta, brokoli, tomatina, misër i ëmbël, karrota, magdanoz, salcë 
(vaj ulliri, djathë (qumështi), mustard, uthull, kripë, erëza). Përgatitet në 
hapësirë ku përdoren tuna, selino, susami,arroreve dhe drithëra me gluten.
Ingredients – pasta, broccoli, cherry tomatoes, sweet corn, carrot, parsley, sauce 
(olive oil, cheese (milk), lemon, vinegar, mustard, salt, spices). It is produced in a 
facility that processes tuna, celery, sesame, nuts, and cereals with gluten.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:
Yndyrë/Fat:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Sallata

108 kcal/451.87kJ

15.67 g

0.10 g

4.39 g

3.24 g

2.48 g

2.05 g

Me dressing

Kripë/ Salt:

135 kcal/564.84 kJ

Yndyrna të ngopura/ 
saturated fats: 0.99 g

14.54g

2.32 g

1.86 g

0.23 g

4.28 g

6.81 g

1.57 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.



Sandwiches 



Përbërësit - baget (gluten), gjoks pule, majonez (vezë), sallatë 
ajsberg, mustardë, keqap, origano. Përgatitet në hapësirat ku përdoren 
qumështi, selino, arroret, susami, dhe drithëra me gluten.
Ingredients – baguette (gluten), chicken breast, mayonnaise, 
iceberg lettuce, mustard, ketchup, oregano. It is produced in a facility that also 
processes milk, celery, nuts, sesame and cereals with gluten.

SANDWICH PULË SALLATË 
250 gr.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/ Calories

Yndyrë/Fat:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

212 kcal/ 887 kJ

9.4 g

1.50 g

2.38 g

9.9 g

1.03 g

21.0 g

1.08 g

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.



Përbërësit – baget (gluten), majonez (vezë), tuna, sallatë ajsberg, misër i 
ëmbël. Përgatitet në hapësirat ku përdoren qumështi, mustardi, selino, 
arroret, susam, dhe drithëra me gluten.
Ingredients – baguette (gluten), mayonnaise (eggs), tuna, iceberg lettuce, 
sweet corn. It is produced in a facility that also processes milk, mustard, celery, 
nuts, sesame, and cereals with gluten.

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.

SANDWICH TUNA SWEETCORN
250 gr.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/ Calories

Yndyrë/Fat:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

228 kcal/ 953.95 kJ

9.92 g

1.61 g

2.78 g

11.4 g

0.97 g

21.5 g

1.41 g

DAI
LY 

FRE
SH  

• SANDWICHES TO GO



Përbërësit – baget (gluten), gjoks pule, majonez (vezë), sallatë ajsberg, 
limon, xhenxhefil, turmerik, pluhur kërri, biber i zi. Përgatitet në hapësirat ku 
përdoren tuna, qumështi, selino, arroret, mustardi, susami dhe drithëra me 
gluten.
Ingredients – baguette (gluten), chicken breast, mayonnaise (eggs), 
iceberg lettuce, lemon, ginger, turmeric, curry powder, black pepper. It is pro-
duced in a facility that also processes tuna, milk, celery, nuts, mustard, sesame 
and cereals with gluten.

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.

SANDWICH CHICKEN CURRY 
250 gr.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/ Calories

Yndyrë/Fat:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

203 kcal/ 849.35 kJ

7.64 g

1.18 g

3.37 g

10.15 g

0.89 g�

23.16 g

1.10 g

DAI
LY 

FRE
SH  

• SANDWICHES TO GO



Përbërësit – ciabatta (gluten), djathë mocarella (qumësht), domate, pesto 
(bajame, qumësht, vezë), rukollë. Përgatitet në hapësirat ku përdoren tuna, 
selino, mustardi, arrore, dhe drithëra me gluten.
Ingredients – ciabatta (gluten), mozzarella (milk), tomato, pesto (almonds, milk, 
eggs), aragula. It is produced in a facility that also processes tuna, celery, 
mustard, nuts, and cereals with gluten.

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.

SANDWICH MOZZARELLA 
PESTO
250 gr.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/ Calories

Yndyrë/Fat:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

221 kcal/ 924.66 kJ

8.9 g

3.61 g

1.3 g�

9.4 g

1.02 g

24.1 g

1.45 g

DAI
LY 

FRE
SH  

• SANDWICHES TO GO



Përbërësit – ciabatta (gluten), proshutë viçi, domate, majonez (vezë), 
tranguj turshi, djathë Edam (qumësht), mustard. Përgatitet në hapësirat ku 
përdoren tuna, arroret, selino, susami, dhe drithëra me gluten.
Ingredients – ciabatta (gluten), beef ham, tomato, mayonnaise (eggs), pickles, 
Edam (qumësht), mustard. It is produced in a facility that also processes tuna, 
nuts, celery, sesame, and cereals with gluten.

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë. Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg 
dritës, në temperaturë +4°C. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo. Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of 
+4°C. Expiration date: see the back of packaging.

SANDWICH PËRSHUTË DHE 
KAÇKAVALL
250 gr.

100 g përmban afërsisht/ contains approximately:
Kalori/ Calories

Yndyrë/Fat:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

yndyrna të ngopura/ 
saturated fats:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

233 kcal/ 974.82 kJ

9.93 g

2.22g

1.36 g�

12.2 g

1.37 g

21.5 g

1.05 g

DAI
LY 

FRE
SH  

• SANDWICHES TO GO



Shots



GREEN BOOSTER
100 ml.

Përbërësit: mollë e gjelbër, limon, selino, xhenxhefil, spinaq, mentë. Prodhohet 
në mjedis ku përdoren: vezët, qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me 
gluten.
Ingredients: green apple, lemon, celery, ginger, spinach, mint.
It is produced in a facility that processes eggs, milk, nuts, mustard and cereals 
with gluten.

100 ml përmban afërsisht/ contains approximately:

Kalori/ Calories

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/ Fat:

Vitamin C/Vitamin C 

Hekur/Iron

Fibra/Fiber

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Proteina/Protein

100 kcal/ 418.4 kJ

28.4 g

1.8 g

0.54 g

21 mg

0.66 g

0.46 g
1.23 g

Kalcium/Calcium 30 mg

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.



IMMUNITY- SHOT
100 ml.

Përbërësit: portokall, limon, xhenxhefil, erëza. Prodhohet në mjedis ku përdoren 
selino, vezët, qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me gluten.
Ingredients: orange, lemon, ginger, spices. 
It is produced in a facility that processes celery, eggs, milk, nuts, mustard and 
cereals with gluten.

100 ml përmban afërsisht/ contains approximately:

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.

Kalori/ Calories

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/ Fat:

Vitamin C/Vitamin C 

Hekur/Iron

Fibra/Fiber

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Proteina/Protein

78 kcal/ 326.35kJ

19.3 g

12 g

0.34 g

70 mg

0.85 mg

0.37 g
1.75 g

Kalcium/Calcium 55 mg



BETROOT DETOX SHOT
100 ml.

Përbërësit: rrepë e kuqe, karrotë, limon, xhenxhefil, mjaltë. Prodhohet në 
mjedis ku përdoren vezët, qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me 
gluten.
Ingredients: beetroot, carrot, lemon, ginger, honey. 
It is produced in a facility that processes celery, eggs, milk, nuts, mustard and 
cereals with gluten.

100 ml përmban afërsisht/ contains approximately:

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.

Kalori/ Calories

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/ Fat:

Vitamin C/Vitamin C 

Hekur/Iron

Fibra/Fiber

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Proteina/Protein

90 kcal/ 376.56kJ

21.1 g

11.96 g

0.44 g

15.71 mg

1.07 mg

4.44 g
1.94 g

Kalcium/Calcium 43.4 mg



Juices



BETROOT JUICE
280 ml.

Përbërësit: mollë e gjelbër, karrotë, rrepë e kuqe, limon. 
Prodhohet në mjedis ku përdoren selino, vezët, qumështi, arroret, mustardi 
dhe drithëra me gluten.
Ingredients: green apple, carrot, beetroot, lemon.
It is produced in a facility that processes celery, eggs, milk, nuts, mustard and 
cereals with gluten.

100 ml përmban afërsisht/ contains approximately:

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.

Kalori/ Calories

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/ Fat:

Vitamin C/Vitamin C 

Hekur/Iron

Fibra/Fiber

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Proteina/Protein

63.5 kcal/ 265.26J

17g

10.7 g

0.32 g

20.8 mg

0.46 mg

0.33 g
1.0 g

Kalcium/Calcium 20 mg



TRIPLE BERRY LEMONADE
280 ml.

Përbërësit: ujë, limon, sheqer, fruta pylli (manaferrë, boronicë, mjedër),mentë. 
Prodhohet në mjedis ku përdoren selino, vezët, qumështi, arroret, mustardi 
dhe drithëra me gluten.
Ingredients: water, lemon, sugar, forest fruits (blackberries, blueberries, 
raspberries), mint
It is produced in a facility that processes celery, eggs, milk, nuts, mustard and 
cereals with gluten.

100 ml përmban afërsisht/ contains approximately:

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.

Kalori/ Calories

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/ Fat:

Vitamin C/Vitamin C 

Hekur/Iron

Fibra/Fiber

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

Proteina/Protein

48 kcal/ 200.83J

12.4 g

10.4 g

0.09 g

17 mg

10 mg

0.12 g

0.41 g

Kalcium/Calcium 0.23 mg



280 ml

ORANGE AND CARROTS
JUICE

Përbërësit: portokall 70%, karrotë 25%, limon 5%. Prodhohet në mjedis ku 
përdoren selino, vezët, qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me gluten.
Ingredients: orange, carrot, lemon. It is produced in a facility that processes 
celery, eggs, milk, nuts, mustard and cereals with gluten.

Kalori/ Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Vitamin C/Vitamin C:

Kalcium/Calcium:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/Fat:

Hekur/Iron:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

83 kcal/ 347.27 kJ

0.48 g

1.8 g

70 mg

70 mg�

15.8 g

14.1 g

0.31 g

0.35 mg

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.



Kalori/ Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Kripë/Salt:

Vitamin C/Vitamin C:

Kalcium/Calcium:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/Fat:

Hekur/Iron:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

61 kcal/255.22 kJ

0.36 g

1.36 g

76 mg

57 mg�

 13.8 g

13.2 g

0.1 g

0.14 mg

280 ml

100% FRESH ORANGE 
JUICE

Përbërësit: portokall 100%. Prodhohet në mjedis ku përdoren selino, vezët, 
qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me gluten.
Ingredients: orange 100%. It is produced in a facility that processes celery, eggs, 
milk, nuts, mustard and cereals with gluten.

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.



Kalori/ Calories:

Fibra/Fiber:

Proteina/Protein:

Karbohidrate/
Carbohydrates:

Yndyrë/Fat:

prej të cilave sheqerna/ 
of which sugars:

46 kcal/ 192.46 kJ

0.08 g

0.33 g

 12 g

10 g

0.09 g�

HOMEMADE LEMONADE
280 ml

Përbërësit: limon, sheqer,mentë. Prodhohet në mjedis ku përdoren selino, 
vezët, qumështi, arroret, mustardi dhe drithëra me gluten.
Ingredients: orange 100%. It is produced in a facility that processes celery, eggs, 
milk, nuts, mustard and cereals with gluten.

Vitamin C/Vitamin C:

Kalcium/Calcium

Hekur/Iron

16 mg

8 mg

0.18 mg

Prodhuar nga: Kosova Foods SH.P.K., rr. Hyrije Hana, p.n., Zona Industriale, 
10000, Prishtinë, Kosovë.
Të ruhet në ambient të freskët, të thatë dhe larg dritës, në temperaturë +4°C. 
Cold – pressed. Afati i përdorimit: prapa ambalazhit.
Produced by: Kosova Foods SH.P.K., st. Hyrije Hana, n.n., Zona Industriale, 10000, 
Pristina, Kosovo.
Store in a cool, dry place, away from light, at a temperature of +4°C. 
Cold – pressed. Expiration date:see the back of packaging.


